Gaziantep Büyükşehir Belediyemiz ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Ahmet
Ziylan 4. Gazi Oyunları’nın açılışı 25 Aralık 2025 tarihinde yapılması planlanmaktadır. Söz
konusu Ahmet Ziylan 4. Gazi Oyunları’nda başarı elde eden sporculara ödemek üzere;
toplam tutarı 1.246.000,00 tl (Birmilyonikiyüzkırkaltıbintürklirası) tutarındaki 704 sporcuya
ödül verilmesinin  kabulüne oybirliği  ile karar verildi. 

5216 Sayılı  
Kanunu’nun 

24.maddesi (o) 
fıkrası

Büyükşehir 
Belediyesi  

23.12.2025 677

Gaziantep Merkez Kentsel Sit Alanını kapsayan mevcut Koruma Amaçlı Nazım ve Uygulama